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DISAINITUD  CALIFORNIAS,  USA-s

THE PINWHEEL

Täname  Pinwheeli  ostmise  eest!  Selle  pöördkõlarite  

emulaatori  pedaali  abil  on  lihtne  lisada  oma  

tonaalsesse  tööriistakasti  selle  eksimatu  

keerleva  heli.  Vahetatavad  aeglased  ja  kiired  kiirused  

võimaldavad  teil  muusika  jaoks  täiuslikku  heli  üles  

keerata,  samal  ajal  kui  pardal  olev  draiv  lisab  

teie  toonile  tekstuuri.  Tundlikkuse  juhtnupp  

võimaldab  modulatsioonikiirust  muuta  vastavalt  teie  

mängudünaamikale  –  süvenege  ja  efekt  muutub  intensiivsemaks.



Sõida
Ajami  juhtnupp  lisab  teie  instrumendi  signaalile  võimendilaadset  küllastust,  

täpselt  nagu  klassikalised  pöördkõlari  korpused  ja  võimendiseadmed.

Toon
See  juhtnupp  mõjutab  teie  instrumendi  signaali  kõrgsagedusliku  (kõrgete  

helide)  sisu.  Vastupäeva  helid  on  tumedamad,  päripäeva  aga  heledamad.

Kiire
See  juhtnupp  määrab  modulatsiooni  kiiruse,  kui  Pinwheeli  kiire  režiim  on  

sisse  lülitatud.  Vastupäeva  seadistused  on  aeglasemad  ja  päripäeva  kiiremad.

Hindamise  LED

See  LED  vilgub  Pinwheeli  modulatsiooni  valitud  kiirusel.

Aeglane

See  juhtnupp  määrab  modulatsiooni  kiiruse,  kui  Pinwheeli  aeglane  režiim  

on  sisse  lülitatud.  Vastupäeva  seadistused  on  aeglasemad  ja  päripäeva  

kiiremad.

Tase
Taseregulaator  on  helitugevuse  või  võimsuse  summuti

virtuaalne  võimsusvõimendi.  Kasutage  seda  juhtnuppu  erinevate  ajamite  kompenseerimiseks

sätted,  et  hoida  pedaal  üldiselt  ühtse  võimsusega.

Kaldtee
Rambi  juhtnupp  reguleerib  aega,  mis  kulub  Pinwheelil  kiire  ja  aeglase  

seadistuste  vahel  kiirendamiseks  või  aeglustamiseks,  et  saada  realistlik  

pöörleva  kõlari  korpuse  heli.

Režiimi  lüliti
See  lüliti  võimaldab  teil  vahetada  kolme  erineva  pöörleva  kõlari  režiimi  vahel.  

Režiim  1  on  häälega  nagu  tuttav  122-stiilis  kahe  rootoriga  kõlarikapp.  

Režiim  2  on  modelleeritud  145-stiilis  kõlarikapi  järgi  –  sellel  häälel  on  

vähem  väljendunud  madal  ots  ja  see  töötab  hästi  nii  klahvide  kui  ka  kitarridega.  

Režiim  3  põhineb  Fenderi  enda  Vibratone  kõlarikapil,  mis  lõi  selle  ainulaadse  

heli,  kasutades  kõlari  ees  pöörlevat  deflektorit.



Tundlikkus
Kui  aeglane  režiim  on  sisse  lülitatud,  reguleerib  tundlikkuse  juhtnupp  

The  Pinwheeli  dünaamiliselt  juhitava  kiiruse  läve.  Kui  tundlikkust  keeratakse  

päripäeva,  saab  Pinwheel  teie  instrumendi  helitugevuse  muutustega  

automaatselt  lülituda  aeglasest  sättest  kiirele  –  pehmem  mängimine  hoiab  

The  Pinwheeli  seatud  teie  aeglasele  seadistusele;  valjem  mängimine  saadab  

Pinwheeli  kiiruse  teie  kiirseadetele .  Selle  funktsiooni  keelamiseks  keerake  

tundlikkuse  juhtnupp  täielikult  vastupäeva.

Tundlikkuse  LED
See  LED-tuli  süttib,  kui  teie  instrumendi  signaal  ületab  tundlikkuse  juhtnupuga  

seatud  läve,  et  tõsta  Pinwheeli  koorimiskiirust  aeglastelt  sätetelt  kiiretele  
seadistustele .

Juveeli  indikaator
Juveeliindikaator  näitab,  millal  modulatsiooniefekt  on  aktiivne.

Jalglülitist  möödaviimine
Seda  jalglülitit  kasutatakse  efekti  vältimiseks.

Aeglane/kiire  jalglüliti
Seda  jalglülitit  kasutatakse  aeglase  ja  kiire  modulatsiooni  kiiruste  vahel  

vahetamiseks.  Vajutage  ja  hoidke  jalglülitit  virtuaalse  rootori  peatamiseks.

EXP/FS  sisendpesa
Kasutage  seda  pistikut  mis  tahes  standardse  TRS-iga  ühendatud  

ekspressioonipedaali  ühendamiseks,  et  juhtida  Pinwheeli  modulatsiooni  kiirust  

kaugjuhtimisega.  Kiire/aeglase  jalglüliti  funktsioonide  juhtimiseks  võite  

ühendada  ka  kaugjuhtimispuldi .

Parempoolne  sisendpesa

See  on  suure  takistusega  sisend,  mis  sobib  elektrikitarri,  bassi,  

pikapisüsteemidega  akustiliste  kitarride,  klahvpillide  ja  

muude  instrumentide  jaoks.  Kasutage  seda  pesa  koos  vasaku/mono  
sisendpesaga,  et  integreerida  Pinwheel  stereosignaali  ahelatesse.



Vasak/mono  sisendpesa
See  on  suure  takistusega  sisend,  mis  sobib  elektrikitarri,  bassi,  

pikapisüsteemidega  akustiliste  kitarride,  klahvpillide  ja  muude  

instrumentide  jaoks.  Kasutage  seda  pistikut  monosignaali  radades  või  koos  

parempoolse  sisendpesaga,  et  integreerida  Pinwheel  stereosignaali  

ahelatesse.

Parempoolne  väljundpistik
See  on  madala  takistusega  väljundpesa,  mis  ühendub  võimendiga  või  

stereosignaaliahela  järgmise  efektipedaaliga.  Kasutage  seda  pesa  

koos  vasaku/monoväljundpistikuga,  et  integreerida  Pinwheel  

stereosignaali  ahelatesse.

Vasak/monoväljundpistikupesa
See  on  madala  takistusega  väljundpesa,  mis  ühendub  võimendi  või  

monosignaaliahela  järgmise  efektipedaaliga.  Kasutage  seda  pistikut  

monosignaali  radades  või  koos  parempoolse  väljundpistikuga,  et  

integreerida  Pinwheel  stereosignaali  ahelatesse.

Alalisvoolu  pistik
See  on  standardne  kesk-negatiivne  9  VDC  pesa,  mida  saab  

kasutada  koos  sobivate  toiteallikatega.

LED  tapmislüliti
See  lüliti  kustutab  nuppe  valgustavad  LED-id.

Häällüliti
See  lüliti  võimaldab  valida  platvormi  vahel,  mis  sobib  ideaalselt  kas  kitarri  

sageduskarakteristiku  jaoks  või  platvormi  vahel,  mis  sobib  klaviatuuri  jaoks. 

vastuseks.

Dünaamika  lüliti
See  lüliti  lülitab  välja  Pinwheeli  dünaamiliselt  juhitava  kiiruse  funktsiooni.

FS  Valige  Lüliti
Kasutage  seda  lülitit  Pinwheeli  Exp/FS  sisendpesa  seadistamiseks  Expressi  

pedaali  või  välise  jalglülitiga  kasutamiseks.



•Sees  pole  kasutaja  poolt  hooldatavaid  osi,  tehke  hooldust  ainult  kvalifitseeritud  personal.
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IMEDANTSID:

•Ärge  tilgutage  ega  pritsige  seadmele  vedelikke.

TOODE:

MÕÕTMED:

www.fender.com/support

•Ärge  muutke  ühendatud  toiteadapteri  vahelduvvoolu  pistikut

NÕUDED  VÕIMSELE:

KAAL:

•HOIATUS.  Kahjustuste,  tulekahju  või  elektrilöögiohu  vältimiseks  ärge  jätke  seadet  ega  selle  

vahelduvvooluallikat  vihma  või  niiskuse  kätte.

Käsiraamat  on  saadaval  muudes  keeltes  aadressil:

1,2  naela  (0,54  kg)

3,75  x  4,9  x  2,5  tolli  (95,25  x  124,5  x  63,5  mm)

SEE  SEADE  VASTAB  FCC  EESKIRJADE  15.  OSA.  KASUTAMINE  TOIMUB  JÄRGMISTEL  KAHTEL  

TINGIMUSEL:  (1)  SEE  SEADE  EI  TOHI  PÕHJUSTADA  KAHJULIKKE  HÄIRETEID  JA  (2)  SEADE  PEAB  

VÕTMA  VÕTMA  KÕIKI  SAADUD  HÄIRED,  KAASAALSETE  SEADMED,  MIS  VÕIVAD  PÕHJUSTADA.

P/N  7715390000  –  REV  C

350mA  @  9VDC

9VDC  reguleeritav  adapter,  

5,5  x  2,1  mm  silindri  pistik,  keskmine  negatiivne

•  Võimendid  ja  kõlarisüsteemid  ning  kõrvaklapid  (kui  on  varustuses)  on  võimelised  tekitama  väga  

kõrge  helirõhutaseme,  mis  võib  põhjustada  ajutisi  või  püsivaid  kuulmiskahjustusi.  Olge  kasutamise  

ajal  helitugevuse  määramisel  ja  reguleerimisel  ettevaatlik.

Autoriõigus  ©  2019  FMIC.  Kõik  õigused  kaitstud.

•  Enne  seadme  välispinna  puhastamist  eemaldage  vahelduvvooluadapter  vooluvõrgust.  Kasutage  puhastamiseks  

ainult  niisket  lappi  ja  seejärel  oodake,  kuni  seade  on  täielikult  kuivanud,  enne  kui  ühendate  selle  uuesti  vooluvõrku.

Fender®  on  FMIC  registreeritud  kaubamärk.

SISEND:  500kÿ  VÄLJANDUSKOORMUS:  >10kÿ

Toote  spetsifikatsioone  võidakse  ette  teatamata  muuta

CORONA,  CALIFORNIA,  USA

•  HOIATUS:  Seadet  tohib  ühendada  ainult  ohutusagentuuri  sertifitseeritud,  reguleeritud  toiteallikaga  

(adapteriga),  mis  on  heaks  kiidetud  kasutamiseks  ja  vastab  kehtivatele  kohalikele  ja  riiklikele  

ohutusnõuetele.

TOITEALLIKAS:

Olulised  ohutusjuhised

Täiendavad  keeled

Tehnilised  andmed
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